
HORAIRES DES TRAINS MODIFIÉS 
ENTRE MELUN ET MONTARGIS/MONTEREAU VIA MORET
TOUTE LA JOURNÉE 
DU LUNDI 20 AOÛT AU VENDREDI 19 OCTOBRE

FICHE HORAIRES 
TRAINS 

Paris Gare de Lyon > Melun > Montereau/Montargis via Moret

LIGNE

JOURS DE SEMAINE

* NB : les horaires des trains TER et Intercités sont donnés à titre indicatif. Des travaux ayant lieu sur ces lignes, leurs horaires peuvent évoluer. 

Les bus de substitution, dans le cadre des travaux, ne figurent pas dans ces grilles horaires. 

Pensez à consulter l’application SNCF avant vos déplacements.

Du lundi 20 août au vendredi 19 octobre, les horaires de vos trains sont modifiés en semaine et les week-ends toute la journée entre 
Paris Gare de Lyon et Montereau/Montargis via Moret. 
Retrouvez ci-dessous les horaires des trains pour la période.

COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

* * * * * * * *
GAMA IC TER TER GAME KUMO IC GAMA TER GAME KUMO IC GAMA TER KUMO GAME TER GAMA KUMO GAMA KUMO GAMA KUMO GAMA GAMA KAMO

Paris Lyon Grandes Lignes 17:07 17:12 17:22 17:32 17:46 18:07 18:13 18:32 18:46 19:07 19:13 19:16 19:32 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:46

Paris Bercy 17:02 18:02 19:02

Melun 17:33 l l 17:48 17:59 18:14 l 18:33 18:42 18:58 19:13 | 19:32 | 19:43 19:59 20:12 20:42 21:13 21:43 22:13 22:42 23:13 23:41 0:13 1:30

Bois le Roi 17:42 l l 17:59 18:07 18:23 l 18:42 18:53 19:06 19:22 | 19:41 | 19:52 20:08 20:23 20:50 21:21 21:52 22:22 22:51 l l l

Fontanebleau Avon 17:49 l l 18:05 18:14 18:30 l 18:49 18:59 19:13 19:29 | 19:48 | 19:59 20:14 20:30 20:57 21:28 21:59 22:29 22:58 l l l

Thomery 17:54 l l l 18:18 | l 18:54 l 19:17 | | 19:52 | | 20:19 l 21:02 | 22:03 | 23:03 l l l

Moret Veneux les Sablons 17:58 l l 18:11 18:23 18:37 l 18:58 19:05 19:22 19:36 | 19:57 | 20:06 20:23 20:37 21:06 21:35 22:07 22:36 23:07 l l l

Montigny sur Loing 18:04 l l l | l l 19:04 l | l | 20:03 | l | | 21:13 l 22:14 l 23:13 l l l

Bourron Marlotte Grez 18:08 l l l | l l 19:08 l | l | 20:07 | l | | 21:17 l 22:17 l 23:17 l l l

Nemours Saint-Pierre 18:15 17:55 l l 18:35 l l 19:15 l 19:35 l 19:59 20:14 | l 20:35 | 21:24 l 22:24 l 23:24 l l l

Bagneaux sur Loing 18:20 l l l | l l 19:20 l | l | 20:19 | l | | 21:29 l 22:29 l 23:29 l l l

Souppes Château Landon 18:26 l l l 18:43 l l 19:26 l 19:43 l | 20:25 | l 20:43 | 21:35 l 22:35 l 23:35 l l l

Dordives 18:31 l l l | l l 19:31 l | l | 20:30 | l | | 21:40 l 22:40 l 23:40 l l l

Ferrières Fontenay | l l l | l l | l | l | | | l | | | l | l | l l l

Montargis 18:45 18:10 l l 18:57 l 19:07 19:45 l 19:57 l 20:14 20:44 | l 20:57 | 21:54 l 22:54 l 23:52 l l l

Saint-Mammès l 18:14 18:39 19:07 19:38 | 20:08 20:40 21:38 22:38 l l l

Montereau 18:02 18:21 18:47 19:15 19:46 20:05 20:16 20:50 21:46 22:46 23:46 0:49 2:04

* * * * * * * * * *
IC GAMA TER IC GAMO KUMO GAMA TER IC GAMA GAMO TER GAMO KUMO GAMO TER GAMO KUMO GAMA TER IC GAMA KUMO GAMO TER GAME KUMO

Paris Lyon Grandes Lignes 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:07 16:22 16:32 16:46

Paris Bercy 6:11 7:11 9:11 14:11

Melun l 6:43 7:12 l 7:43 8:13 8:43 9:11 l 9:43 10:42 11:11 11:43 12:13 12:43 13:11 13:43 14:13 14:44 15:11 l 15:44 16:13 16:33 16:48 16:58 17:13

Bois le Roi l 6:51 7:23 l 7:51 8:22 8:51 9:22 l 9:51 10:51 11:23 11:51 12:22 12:51 13:23 13:51 14:21 14:50 15:17 l 15:50 16:22 16:42 16:59 17:07 17:22

Fontanebleau Avon l 6:58 7:30 l 7:58 8:29 8:58 9:29 l 9:58 10:57 11:30 11:58 12:29 12:58 13:30 13:58 14:28 14:57 15:24 l 15:57 16:29 16:49 17:06 17:14 17:29

Thomery l 7:03 l l 8:03 l 9:03 l l 10:03 11:02 l 12:03 l 13:03 l 14:03 l 15:01 l l 16:01 | 16:54 | 17:18 |

Moret Veneux les Sablons l 7:07 7:36 l 8:07 8:36 9:07 9:36 l 10:07 11:06 11:36 12:07 12:36 13:07 13:36 14:07 14:35 15:05 15:36 l 16:05 16:36 16:58 17:13 17:23 17:36

Montigny sur Loing l 7:13 l l 8:13 l 9:13 l l 10:13 11:12 l 12:13 l 13:13 l 14:13 l 15:12 l l 16:12 l 17:04 l |

Bourron Marlotte Grez l 7:17 l l 8:17 l 9:17 l l 10:17 11:16 l 12:17 l 13:17 l 14:17 l 15:16 l l 16:16 l 17:08 l |

Nemours Saint-Pierre l 7:24 l l 8:24 l 9:24 l l 10:24 11:23 l 12:24 l 13:24 l 14:24 l 15:23 l l 16:23 l 17:15 l 17:35

Bagneaux sur Loing l 7:29 l l 8:29 l 9:29 l l 10:29 11:27 l 12:29 l 13:29 l 14:29 l 15:27 l l 16:27 l 17:20 l |

Souppes Château Landon l 7:35 l l 8:35 l 9:35 l l 10:35 11:34 l 12:35 l 13:35 l 14:35 l 15:33 l l 16:33 l 17:26 l 17:43

Dordives l 7:40 l l 8:40 l 9:40 l l 10:40 11:38 l 12:40 l 13:40 l 14:40 l 15:38 l l 16:38 l 17:31 l |

Ferrières Fontenay l I l l 8:45 l I l l I 11:44 l 12:45 l 13:45 l 14:45 l | l l | l 17:36 l |

Montargis 6:56 7:54 l 8:13 8:54 l 9:54 l 10:12 10:54 11:52 l 12:54 l 13:54 l 14:54 l 15:51 l 15:16 16:51 l 17:45 l 17:57

Saint-Mammès 7:39 8:38 9:39 11:39 12:38 13:39 14:37 15:39 16:38 17:16 17:38

Montereau 7:46 8:46 9:48 11:47 12:46 13:47 14:45 15:47 16:46 17:23 17:46



LIGNE

Paris Gare de Lyon > Melun > Montereau/Montargis via Moret

SAMEDIS

Du lundi 20 août au vendredi 19 octobre, les horaires de vos trains sont modifiés en semaine et les week-ends toute la journée entre 
Paris Gare de Lyon et Montereau/Montargis via Moret. 
Retrouvez ci-dessous les horaires des trains pour la période.

COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

* *
TER GAMA TER GAMA KUMO GAMA KUMO GAMO KAMO KAMO

Paris Lyon Grandes Lignes 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:46

Melun 20:12 20:42 21:12 21:43 22:13 22:42 23:13 23:42 0:13 1:30

Bois le Roi 20:23 20:50 21:22 21:52 22:22 22:51 23:22 23:51 0:22 1:39

Fontanebleau Avon 20:30 20:57 21:19 21:59 22:29 22:58 23:29 23:58 0:29 1:46

Thomery | 21:02 l 22:03 | 23:03 | 0:02 0:34 1:50

Moret Veneux les Sablons 20:37 21:06 21:36 22:07 22:36 23:07 23:36 0:06 0:38 1:54

Montigny sur Loing l 21:13 l 22:14 l 23:13 l 0:13 l l

Bourron Marlotte Grez l 21:17 l 22:17 l 23:17 l 0:16 l l

Nemours Saint-Pierre l 21:24 l 22:24 l 23:24 l 0:23 l l

Bagneaux sur Loing l 21:29 l 22:29 l 23:29 l 0:27 l l

Souppes Château Landon l 21:35 l 22:35 l 23:35 l 0:33 l l

Dordives l 21:40 l 22:40 l 23:40 l 0:38 l l

Ferrières Fontenay l | l | l | l 0:43 l l

Montargis l 21:54 l 22:54 l 23:52 l 0:52 l l

Saint-Mammès 20:40 21:39 22:38 23:38 0:41 1:56

Montereau 20:48 21:47 22:46 23:46 0:49 2:04

* * * * * * * *
GAMA TER GAMO KUMO GAMA TER GAMA GAMO TER GAMO KUMO GAMO TER GAMO KUMO GAMA TER GAMA KUMO GAMO TER GAMA TER GAMO TER GAMO

Paris Lyon Grandes Lignes 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16

Melun 6:43 7:12 7:43 8:13 8:43 9:11 9:43 10:42 11:11 11:43 12:13 12:43 13:11 13:43 14:13 14:44 15:12 15:44 16:13 16:44 17:12 17:42 18:12 18:44 19:12 19:44

Bois le Roi 6:51 7:23 7:51 8:22 8:51 9:22 9:51 10:51 11:23 11:51 12:22 12:51 13:23 13:51 14:21 14:50 15:23 15:50 16:22 16:51 17:23 17:51 18:23 18:51 19:23 19:51

Fontainebleau Forêt l l l l 8:57 l 9:57 10:57 l 11:57 l l l l l l l l l l l l l l l l

Fontanebleau Avon 6:58 7:30 7:58 8:29 9:01 9:29 10:01 11:01 11:29 12:01 12:29 12:58 13:30 13:58 14:28 14:57 15:30 15:57 16:29 16:58 17:30 17:58 18:30 18:58 19:30 19:58

Thomery 7:03 l 8:03 | 9:06 l 10:06 11:05 l 12:06 | 13:03 l 14:03 | 15:01 l 16:01 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03

Moret Veneux les Sablons 7:07 7:36 8:07 8:36 9:10 9:36 10:10 11:09 11:36 12:10 12:36 13:07 13:36 14:07 14:35 15:05 15:37 16:05 16:36 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

Montigny sur Loing 7:13 l 8:13 l 9:16 l 10:16 11:15 l 12:16 l 13:13 l 14:13 l 15:12 l 16:12 l 17:13 l 18:13 l 19:13 l 20:13

Bourron Marlotte Grez 7:17 l 8:17 l 9:20 l 10:20 11:19 l 12:20 l 13:17 l 14:17 l 15:16 l 16:16 l 17:17 l 18:17 l 19:17 l 20:17

Nemours Saint-Pierre 7:24 l 8:24 l 9:27 l 10:27 11:26 l 12:27 l 13:24 l 14:24 l 15:23 l 16:23 l 17:24 l 18:24 l 19:24 l 20:24

Bagneaux sur Loing 7:29 l 8:29 l 9:31 l 10:32 11:30 l 12:32 l 13:29 l 14:29 l 15:27 l 16:27 l 17:29 l 18:29 l 19:29 l 20:29

Souppes Château Landon 7:35 l 8:35 l 9:37 l 10:38 11:37 l 12:38 l 13:35 l 14:35 l 15:33 l 16:33 l 17:35 l 18:35 l 19:35 l 20:35

Dordives 7:40 l 8:40 l 9:42 l 10:43 11:41 l 12:43 l 13:40 l 14:40 l 15:38 l 16:38 l 17:40 l 18:40 l 19:40 l 20:40

Ferrières Fontenay I l 8:45 l I l I 11:47 l I l 13:45 l 14:45 l | l | l 17:45 l | l 19:45 l 20:45

Montargis 7:54 l 8:54 l 9:56 l 10:57 11:55 l 12:57 l 13:54 l 14:54 l 15:51 l 16:51 l 17:54 l 18:54 l 19:54 l 20:54

Saint-Mammès 7:39 8:38 9:39 11:39 12:38 13:40 14:37 15:40 16:38 17:40 18:40 19:40

Montereau 7:47 8:46 9:47 11:47 12:46 13:48 14:45 15:48 16:46 17:48 18:48 19:48

* NB : les horaires des trains TER et Intercités sont donnés à titre indicatif. Des travaux ayant lieu sur ces lignes, leurs horaires peuvent évoluer. 

Pensez à consulter l’application SNCF avant vos déplacements.



LIGNE

Paris Gare de Lyon > Melun > Montereau/Montargis via Moret

DIMANCHES

Du lundi 20 août au vendredi 19 octobre, les horaires de vos trains sont modifiés en semaine et les week-ends toute la journée entre 
Paris Gare de Lyon et Montereau/Montargis via Moret. 
Retrouvez ci-dessous les horaires des trains pour la période.

COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

* *
TER GAMA TER GAMA KUMO GAMA KUMO GAMO KAMO

Paris Lyon Grandes Lignes 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46

Melun 20:12 20:42 21:12 21:43 22:13 22:42 23:13 23:42 0:13

Bois le Roi 20:23 20:50 21:22 21:52 22:22 22:51 23:22 23:51 0:22

Fontanebleau Avon 20:30 20:57 21:19 21:59 22:29 22:58 23:29 23:58 0:29

Thomery | 21:02 l 22:03 | 23:03 | 0:02 0:34

Moret Veneux les Sablons 20:37 21:06 21:36 22:07 22:36 23:07 23:36 0:06 0:38

Montigny sur Loing l 21:13 l 22:14 l 23:13 l 0:13 l

Bourron Marlotte Grez l 21:17 l 22:17 l 23:17 l 0:16 l

Nemours Saint-Pierre l 21:24 l 22:24 l 23:24 l 0:23 l

Bagneaux sur Loing l 21:29 l 22:29 l 23:29 l 0:27 l

Souppes Château Landon l 21:35 l 22:35 l 23:35 l 0:33 l

Dordives l 21:40 l 22:40 l 23:40 l 0:38 l

Ferrières Fontenay l | l | l | l 0:43 l

Montargis l 21:54 l 22:54 l 23:52 l 0:52 l

Saint-Mammès 20:40 21:39 22:38 23:38 0:41

Montereau 20:48 21:47 22:46 23:46 0:49

* * * * * * * *
GAMA TER GAMO KUMO GAMA TER GAMA GAMO TER GAMO KUMO GAMO TER GAMO KUMO GAMA TER GAMA KUMO GAMO TER GAMA TER GAMO TER GAMO

Paris Lyon Grandes Lignes 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16

Melun 6:43 7:12 7:43 8:13 8:43 9:11 9:43 10:42 11:11 11:43 12:13 12:43 13:11 13:43 14:13 14:44 15:12 15:44 16:13 16:44 17:12 17:42 18:12 18:44 19:12 19:42

Bois le Roi 6:51 7:23 7:51 8:22 8:51 9:22 9:51 10:51 11:23 11:51 12:22 12:51 13:23 13:51 14:21 14:50 15:23 15:50 16:22 16:51 17:23 17:51 18:23 18:51 19:23 19:51

Fontainebleau Forêt l l l l 8:57 l 9:57 10:57 l 11:57 l l l l l l l l l l l l l l l l

Fontanebleau Avon 6:58 7:30 7:58 8:29 9:01 9:29 10:01 11:01 11:29 12:01 12:29 12:58 13:30 13:58 14:28 14:57 15:30 15:57 16:29 16:58 17:30 17:58 18:30 18:58 19:30 19:58

Thomery 7:03 l 8:03 | 9:06 l 10:06 11:05 l 12:06 | 13:03 l 14:03 | 15:01 l 16:01 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03

Moret Veneux les Sablons 7:07 7:36 8:07 8:36 9:10 9:36 10:10 11:09 11:36 12:10 12:36 13:07 13:36 14:07 14:35 15:05 15:37 16:05 16:36 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

Montigny sur Loing 7:13 l 8:13 l 9:16 l 10:16 11:15 l 12:16 l 13:13 l 14:13 l 15:12 l 16:12 l 17:13 l 18:13 l 19:13 l 20:13

Bourron Marlotte Grez 7:17 l 8:17 l 9:20 l 10:20 11:19 l 12:20 l 13:17 l 14:17 l 15:16 l 16:16 l 17:17 l 18:17 l 19:17 l 20:17

Nemours Saint-Pierre 7:24 l 8:24 l 9:27 l 10:27 11:26 l 12:27 l 13:24 l 14:24 l 15:23 l 16:23 l 17:24 l 18:24 l 19:24 l 20:24

Bagneaux sur Loing 7:29 l 8:29 l 9:31 l 10:32 11:30 l 12:32 l 13:29 l 14:29 l 15:27 l 16:27 l 17:29 l 18:29 l 19:29 l 20:29

Souppes Château Landon 7:35 l 8:35 l 9:37 l 10:38 11:37 l 12:38 l 13:35 l 14:35 l 15:33 l 16:33 l 17:35 l 18:35 l 19:35 l 20:35

Dordives 7:40 l 8:40 l 9:42 l 10:43 11:41 l 12:43 l 13:40 l 14:40 l 15:38 l 16:38 l 17:40 l 18:40 l 19:40 l 20:40

Ferrières Fontenay I l 8:45 l I l I 11:47 l I l 13:45 l 14:45 l | l | l 17:45 l | l 19:45 l -

Montargis 7:54 l 8:54 l 9:56 l 10:57 11:55 l 12:57 l 13:54 l 14:54 l 15:51 l 16:51 l 17:54 l 18:54 l 19:54 l 20:54

Saint-Mammès 7:39 8:38 9:39 11:39 12:38 13:40 14:37 15:40 16:38 17:40 18:40 19:40

Montereau 7:47 8:46 9:47 11:47 12:46 13:48 14:45 15:48 16:46 17:48 18:48 19:48

* NB : les horaires des trains TER et Intercités sont donnés à titre indicatif. Des travaux ayant lieu sur ces lignes, leurs horaires peuvent évoluer. 

Pensez à consulter l’application SNCF avant vos déplacements.



HORAIRES DES TRAINS MODIFIÉS 
ENTRE MELUN ET MONTARGIS/MONTEREAU VIA MORET
TOUTE LA JOURNÉE 
DU LUNDI 20 AOÛT AU VENDREDI 19 OCTOBRE

FICHE HORAIRES 
TRAINS 

Montereau/Montargis via Moret > Melun > Paris Gare de Lyon

LIGNE

JOURS DE SEMAINE

Du lundi 20 août au vendredi 19 octobre, les horaires de vos trains sont modifiés en semaine et les week-ends toute la journée entre 
Paris Gare de Lyon et Montereau/Montargis via Moret. 
Retrouvez ci-dessous les horaires des trains pour la période.

COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

* * * * * * * * *
TER POMA PUMA POME PUMA POMA IC TER POME PUMA POMO IC TER POME PUMA POMO IC TER POMA POMA TER POMA PUMA IC POMA

Montereau 5:12 5:44 6:14 6:42 7:14 7:42 8:22 9:14 11:14 12:15

Saint-Mammès 5:20 5:51 6:21 6:49 7:21 7:49 8:29 9:22 11:22 12:22

Montargis l 4:47 5:29 5:47 6:19 l 6:29 6:47 7:19 l 7:28 8:10 8:49 l 9:07 10:07 l 11:07 11:49 12:07

Ferrières Fontenay l 4:55 | 5:55 l l | | l l | | l l 9:15 10:15 l 11:15 l 12:15

Dordives l 5:01 | 6:01 l l | 7:01 l l | 8:24 l l 9:21 10:21 l 11:21 l 12:21

Souppes Château Landon l 5:05 5:42 6:05 l l 6:42 7:05 l l 7:42 8:29 l l 9:25 10:25 l 11:25 l 12:25

Bagneaux sur Loing l 5:11 | 6:11 l l | 7:11 l l | 8:34 l l 9:31 10:31 l 11:31 l 12:31

Nemours Saint Pierre l 5:16 5:51 6:16 6:37 l 6:51 7:16 7:37 l 7:50 8:39 l l 9:36 10:36 l 11:36 l 12:36

Bourron Marlotte Grez l 5:22 | 6:22 l l | 7:22 l l | 8:45 l l 9:42 10:42 l 11:42 l 12:42

Montigny sur Loing l 5:26 | 6:26 l l | 7:26 l l | 8:50 l l 9:46 10:46 l 11:46 l 12:46

Moret Veneux les Sablons 5:23 5:33 5:54 6:04 6:24 6:33 l 6:52 7:04 7:24 7:33 l 7:52 8:02 8:32 8:56 l 9:25 9:53 10:53 11:25 11:53 12:25 l 12:53

Thomery l 5:37 | 6:08 | 6:37 l l 7:08 | 7:37 l l 8:06 | 9:00 l l 9:57 10:57 l 11:57 | l 12:57

Fontainebleau Avon 5:30 5:42 6:01 6:13 6:30 6:41 l 6:58 7:13 7:30 7:41 l 7:58 8:11 8:38 9:05 l 9:32 10:01 11:01 11:32 12:02 12:31 l 13:01

Bois le Roi 5:37 5:49 6:08 6:20 6:37 6:49 l 7:04 7:19 7:37 7:48 l 8:04 8:18 8:45 9:12 l 9:39 10:09 11:09 11:39 12:09 12:38 l 13:09

Melun 5:46 5:56 6:15 6:27 6:45 6:56 l 7:15 7:26 7:45 7:57 l 8:15 8:26 8:53 9:19 l 9:47 10:16 11:16 11:47 12:16 12:46 l 13:16

Paris Gare de Lyon 6:14 6:27 6:47 6:57 7:17 7:27 l 7:45 7:57 8:17 8:27 l 8:45 8:57 9:24 9:50 l 10:14 10:47 11:47 12:14 12:47 13:19 l 13:47

Paris Bercy 7:27 8:27 9:49 12:49

* * * * * *
TER POMO PUMA POMA TER POMO PUMA IC POMO TER POMO PUMA POMA TER POMO PUMA IC POMO PUMA POMO PUMA POMA PUMA POMA

Montereau 13:12 14:15 15:14 16:14 17:14 18:15 19:14 20:14 21:15 22:15 23:13

Saint-Mammès 13:20 14:22 15:21 16:21 17:21 18:22 19:22 20:21 21:22 22:22 l

Montargis l 13:07 14:07 l 15:07 15:50 16:07 l 17:07 18:07 l 19:07 19:49 20:07 21:07 22:07 l

Ferrières Fontenay l | 14:15 l | l | l | 18:15 l | l | | 22:15 l

Dordives l 13:21 14:21 l 15:21 l 16:21 l 17:21 18:21 l 19:21 l 20:21 21:19 22:21 l

Souppes Château Landon l 13:25 14:25 l 15:25 l 16:25 l 17:25 18:25 l 19:25 l 20:25 21:23 22:25 l

Bagneaux sur Loing l 13:31 14:31 l 15:31 l 16:31 l 17:31 18:31 l 19:31 l 20:31 21:29 22:31 l

Nemours Saint Pierre l 13:36 14:36 l 15:36 l 16:36 l 17:36 18:36 l 19:36 l 20:36 21:34 22:36 l

Bourron Marlotte Grez l 13:42 14:42 l 15:42 l 16:42 l 17:42 18:42 l 19:42 l 20:42 21:40 22:42 l

Montigny sur Loing l 13:46 14:46 l 15:46 l 16:46 l 17:46 18:46 l 19:46 l 20:46 21:44 22:46 l

Moret Veneux les Sablons 13:23 13:53 14:24 14:53 15:25 15:53 16:24 l 16:54 17:24 17:52 18:24 18:53 19:25 19:53 20:24 l 20:53 21:25 21:51 22:24 22:54 l

Thomery l 13:57 | 14:57 l 15:56 | l 16:58 l 17:56 | 18:57 l 19:57 | l 20:57 | 21:55 | 22:58 l

Fontainebleau Avon 13:30 14:01 14:31 15:01 15:32 16:01 16:30 l 17:03 17:31 18:01 18:31 19:01 19:32 20:01 20:31 l 21:01 21:31 21:59 22:31 23:02 l

Bois le Roi 13:37 14:08 14:37 15:09 15:39 16:08 16:37 l 17:09 17:38 18:08 18:37 19:09 19:39 20:08 20:37 l 21:08 21:38 22:06 22:37 23:09 l

Melun 13:46 14:16 14:45 15:16 15:47 16:15 16:45 l 17:16 17:47 18:15 18:45 19:16 19:47 20:15 20:45 l 21:15 21:46 22:14 22:45 23:16 23:45 0:15

Paris Gare de Lyon 14:14 14:47 15:17 15:47 16:14 16:47 17:17 l 17:48 18:14 18:47 19:17 19:47 20:14 20:47 21:17 l 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17 0:52

Paris Bercy 16:49 20:49

* NB : les horaires des trains TER et Intercités sont donnés à titre indicatif. Des travaux ayant lieu sur ces lignes, leurs horaires peuvent évoluer. 

Les bus de substitution, dans le cadre des travaux, ne figurent pas dans ces grilles horaires. 

Pensez à consulter l’application SNCF avant vos déplacements.



Montereau/Montargis via Moret> Melun > Paris Gare de Lyon

LIGNE

SAMEDIS

Du lundi 20 août au vendredi 19 octobre, les horaires de vos trains sont modifiés en semaine et les week-ends toute la journée entre 
Paris Gare de Lyon et Montereau/Montargis via Moret. 
Retrouvez ci-dessous les horaires des trains pour la période.

COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

* * * * * * * * *
TER POMO TER POMA TER POMO TER POMA TER IC POMA POMA TER POMA PUMA IC POMA TER POMO PUMA

Montereau 5:15 6:13 7:12 8:11 9:12 11:13 12:14 13:13 14:15

Saint-Mammès 5:24 6:22 7:21 8:20 9:21 11:22 12:21 13:22 14:22

Montargis l 5:07 l 6:07 l 7:07 l 8:07 l 7:49 9:07 10:07 l 11:07 l 11:49 12:07 l 13:07 l

Ferrières Fontenay l | l 6:15 l | l 8:16 l l 9:15 10:15 l 11:15 l l 12:15 l | l

Dordives l 5:21 l 6:21 l 7:21 l 8:21 l l 9:21 10:21 l 11:21 l l 12:21 l 13:21 l

Souppes Château Landon l 5:25 l 6:25 l 7:25 l 8:26 l l 9:25 10:25 l 11:25 l l 12:25 l 13:25 l

Bagneaux sur Loing l 5:31 l 6:31 l 7:31 l 8:32 l l 9:31 10:31 l 11:31 l l 12:31 l 13:31 l

Nemours Saint Pierre l 5:36 l 6:36 l 7:36 l 8:37 l l 9:36 10:36 l 11:36 l l 12:36 l 13:36 l

Bourron Marlotte Grez l 5:42 l 6:42 l 7:42 l 8:43 l l 9:42 10:42 l 11:42 l l 12:42 l 13:42 l

Montigny sur Loing l 5:46 l 6:46 l 7:45 l 8:47 l l 9:46 10:46 l 11:46 l l 12:46 l 13:46 l

Moret Veneux les Sablons 5:27 5:54 6:25 6:54 7:24 7:52 8:23 8:54 9:24 l 9:53 10:53 11:25 11:53 12:24 l 12:53 13:25 13:53 14:24

Thomery l 5:58 l 6:58 l 7:56 l 8:57 l l 9:57 10:57 l 11:57 l l 12:57 l 13:57 |

Fontainebleau Avon 5:34 6:03 6:32 7:03 7:31 8:00 8:30 9:02 9:31 l 10:01 11:01 11:32 12:02 12:31 l 13:01 13:32 14:01 14:31

Bois le Roi 5:41 6:09 6:39 7:09 7:38 8:07 8:37 9:09 9:38 l 10:09 11:09 11:39 12:09 12:38 l 13:09 13:39 14:08 14:37

Melun 5:50 6:17 6:47 7:16 7:47 8:16 8:46 9:16 9:47 l 10:16 11:16 11:47 12:16 12:44 l 13:16 13:47 14:16 14:45

Paris Gare de Lyon 6:16 6:47 7:14 7:47 8:14 8:47 9:14 9:47 10:14 l 10:47 11:47 12:14 12:47 13:17 l 13:47 14:14 14:47 15:17

Paris Bercy 8:49 12:49

* * * *
POMA TER POMO PUMA POMO TER POMO PUMA POMA TER POMO PUMA IC POMU PUMA POMO PUMA POMA PUMA POMA

Montereau 15:13 16:15 17:12 18:15 19:13 20:14 21:15 22:15 23:13

Saint-Mammès 15:22 16:22 17:21 18:22 19:22 20:21 21:22 22:22 23:21

Montargis 14:07 l 15:07 l 16:07 l 17:07 l 18:07 l 19:07 l 19:49 20:07 l 21:07 l 22:07 l 23:07

Ferrières Fontenay 14:15 l | l | l | l 18:15 l | l l | l | l 22:15 l 23:15

Dordives 14:21 l 15:21 l 16:21 l 17:21 l 18:21 l 19:21 l l 20:21 l 21:19 l 22:21 l 23:21

Souppes Château Landon 14:25 l 15:25 l 16:25 l 17:25 l 18:25 l 19:25 l l 20:25 l 21:23 l 22:25 l 23:25

Bagneaux sur Loing 14:31 l 15:31 l 16:31 l 17:31 l 18:31 l 19:31 l l 20:31 l 21:29 l 22:31 l 23:31

Nemours Saint Pierre 14:36 l 15:36 l 16:36 l 17:36 l 18:36 l 19:36 l l 20:36 l 21:34 l 22:36 l 23:36

Bourron Marlotte Grez 14:42 l 15:42 l 16:42 l 17:42 l 18:42 l 19:42 l l 20:42 l 21:40 l 22:42 l 23:42

Montigny sur Loing 14:46 l 15:46 l 16:46 l 17:46 l 18:46 l 19:46 l l 20:46 l 21:44 l 22:46 l 23:46

Moret Veneux les Sablons 14:53 15:25 15:53 16:24 16:54 17:24 17:52 18:24 18:53 19:25 19:53 20:24 l 20:53 21:25 21:51 22:24 22:54 23:23 23:53

Thomery 14:57 l 15:56 | 16:58 l 17:56 | 18:57 l 19:57 | l 20:57 | 21:55 | 22:58 | 23:58

Fontainebleau Avon 15:01 15:32 16:01 16:31 17:03 17:31 18:01 18:31 19:01 19:32 20:01 20:31 l 21:01 21:31 21:59 22:31 23:02 23:30 0:03

Bois le Roi 15:09 15:39 16:08 16:37 17:09 17:38 18:08 18:37 19:09 19:39 20:08 20:37 l 21:08 21:38 22:06 22:37 23:09 23:37 0:09

Melun 15:16 15:47 16:15 16:45 17:16 17:47 18:15 18:45 19:16 19:47 20:15 20:45 l 21:15 21:46 22:14 22:45 23:16 23:45 0:17

Paris Gare de Lyon 15:47 16:14 16:47 17:17 17:49 18:14 18:47 19:17 19:47 20:14 20:47 21:17 l 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17 0:47

Paris Bercy 20:49

* NB : les horaires des trains TER et Intercités sont donnés à titre indicatif. Des travaux ayant lieu sur ces lignes, leurs horaires peuvent évoluer. 

Pensez à consulter l’application SNCF avant vos déplacements.



Montereau/Montargis via Moret > Melun > Paris Gare de Lyon

LIGNE

DIMANCHES

Du lundi 20 août au vendredi 19 octobre, les horaires de vos trains sont modifiés en semaine et les week-ends toute la journée entre 
Paris Gare de Lyon et Montereau/Montargis via Moret. 
Retrouvez ci-dessous les horaires des trains pour la période.

COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

* * * * * *
TER POMO PUMA POMA TER POMO PUMA POMA TER POMA POMA TER POMA PUMA IC POMA TER POMO PUMA POMA

Montereau 5:12 6:14 7:12 8:14 9:12 11:13 12:15 13:13 14:15

Saint-Mammès 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 11:22 12:22 13:22 14:22

Montargis l 5:07 l 6:07 l 7:07 l 8:07 l 9:07 10:07 l 11:07 l 11:49 12:07 l 13:07 l 14:07

Ferrières Fontenay l | l 6:15 l | l 8:16 l 9:15 10:15 l 11:15 l l 12:15 l | l 14:15

Dordives l 5:21 l 6:21 l 7:21 l 8:21 l 9:21 10:21 l 11:21 l l 12:21 l 13:21 l 14:21

Souppes Château Landon l 5:25 l 6:25 l 7:25 l 8:26 l 9:25 10:25 l 11:25 l l 12:25 l 13:25 l 14:25

Bagneaux sur Loing l 5:31 l 6:31 l 7:31 l 8:32 l 9:31 10:31 l 11:31 l l 12:31 l 13:31 l 14:31

Nemours Saint Pierre l 5:36 l 6:36 l 7:36 l 8:37 l 9:36 10:36 l 11:36 l l 12:36 l 13:36 l 14:36

Bourron Marlotte Grez l 5:42 l 6:42 l 7:42 l 8:43 l 9:42 10:42 l 11:42 l l 12:42 l 13:42 l 14:42

Montigny sur Loing l 5:46 l 6:46 l 7:45 l 8:47 l 9:46 10:46 l 11:46 l l 12:46 l 13:46 l 14:46

Moret Veneux les Sablons 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:52 8:24 8:54 9:24 9:53 10:53 11:25 11:53 12:24 l 12:53 13:25 13:53 14:24 14:53

Thomery l 5:58 | 6:58 l 7:56 | 8:57 l 9:57 10:57 l 11:57 | l 12:57 l 13:57 | 14:57

Fontainebleau Avon 5:31 6:03 6:30 7:03 7:31 8:00 8:30 9:02 9:31 10:01 11:01 11:32 12:02 12:31 l 13:01 13:32 14:01 14:31 15:01

Bois le Roi 5:38 6:09 6:37 7:09 7:38 8:07 8:37 9:09 9:38 10:09 11:09 11:39 12:09 12:38 l 13:09 13:39 14:08 14:37 15:09

Melun 5:47 6:17 6:45 7:16 7:47 8:16 8:45 9:16 9:44 10:16 11:16 11:47 12:16 12:46 l 13:16 13:47 14:16 14:45 15:16

Paris Gare de Lyon 6:14 6:47 7:17 7:47 8:14 8:47 9:14 9:47 10:14 10:47 11:47 12:14 12:47 13:14 l 13:47 14:14 14:47 15:17 15:47

Paris Bercy 12:49

* * * * * * *
TER POMO TER POMO TER POMO TER IC POMA TER POMO PUMA IC POMU PUMA POMO PUMA POMA PUMA POMA

Montereau 15:13 16:12 17:12 18:12 19:13 20:14 21:15 22:15 23:13

Saint-Mammès 15:22 16:21 17:21 18:21 19:22 20:21 21:22 22:22 23:21

Montargis l 15:07 l 16:07 l 17:07 l 17:49 18:07 l 19:07 l 19:49 20:07 l 21:07 l 22:07 l 23:07

Ferrières Fontenay l | l | l | l l 18:15 l | l l | l | l 22:15 l 23:15

Dordives l 15:21 l 16:21 l 17:21 l l 18:21 l 19:21 l l 20:21 l 21:19 l 22:21 l 23:21

Souppes Château Landon l 15:25 l 16:25 l 17:25 l l 18:25 l 19:25 l l 20:25 l 21:23 l 22:25 l 23:25

Bagneaux sur Loing l 15:31 l 16:31 l 17:31 l l 18:31 l 19:31 l l 20:31 l 21:29 l 22:31 l 23:31

Nemours Saint Pierre l 15:36 l 16:36 l 17:36 l l 18:36 l 19:36 l l 20:36 l 21:34 l 22:36 l 23:36

Bourron Marlotte Grez l 15:42 l 16:42 l 17:42 l l 18:42 l 19:42 l l 20:42 l 21:40 l 22:42 l 23:42

Montigny sur Loing l 15:46 l 16:46 l 17:46 l l 18:46 l 19:46 l l 20:46 l 21:44 l 22:46 l 23:46

Moret Veneux les Sablons 15:25 15:53 16:24 16:54 17:24 17:52 18:24 l 18:53 19:25 19:53 20:24 l 20:53 21:25 21:51 22:24 22:54 23:23 23:53

Thomery l 15:56 l 16:58 l 17:56 l l 18:57 l 19:57 | l 20:57 | 21:55 | 22:58 | 23:58

Fontainebleau Avon 15:32 16:01 16:31 17:03 17:31 18:01 18:31 l 19:01 19:32 20:01 20:31 l 21:01 21:31 21:59 22:31 23:02 23:30 0:03

Bois le Roi 15:39 16:08 16:38 17:09 17:38 18:08 18:38 l 19:09 19:39 20:08 20:37 l 21:08 21:38 22:06 22:37 23:09 23:37 0:09

Melun 15:47 16:15 16:47 17:16 17:47 18:15 18:47 l 19:16 19:47 20:15 20:45 l 21:15 21:46 22:14 22:45 23:16 23:45 0:17

Paris Gare de Lyon 16:14 16:47 17:14 17:49 18:14 18:47 19:14 l 19:47 20:14 20:47 21:17 l 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17 0:47

Paris Bercy 18:49 20:49

* NB : les horaires des trains TER et Intercités sont donnés à titre indicatif. Des travaux ayant lieu sur ces lignes, leurs horaires peuvent évoluer. 

Pensez à consulter l’application SNCF avant vos déplacements.


